
Savonlinnan Pursiseura ry.

Tapahtuma- ja toimintasuunnitelma vuodelle 2025

Yhdistystoiminta:

Kokoukset

Hallitus kutsuu koolle vuosi- ja syyskokouksen sääntöjen määräämällä 
tavalla, tarvittaessa kutsutaan koolle ylimääräinen yleinen kokous.

Hallitus, johon kuuluu kommodori, varakommodori ja enintään kuusi 
jäsentä kokoontuu joka toinen kuukausi tai kommodorin erillisestä 
kutsusta.

Jäsenistö

Hallitus ylläpitää jäsen- ja venerekisteriä SPV:n SUULI-ohjelmalla. 
Yhdistyksen kotisivuilla on sähköinen jäsenhakemuslomake ja siellä 
esitellään myös laajasti pursiseuran toimintaa.

Varsinainen toiminta:

Kilpapurjehdus

Pursiseura on mukana Saimaan Ranking kilpailuissa ja järjestämme siihen 
kuuluvan Oopperaregatan heinäkuussa Savonlinnassa. Jäseniä 
kannustetaan osallistumaan kilpailuihin maksamalla osanottomaksu.

Pursiseuran mestaruuskilpailu järjestetään kauden päättäjäisten 
yhteydessä Kankaisten tukikohdassa syyskuussa. Kauden avajaisten 
yhteydessä pidetään purjehduskilpailu jäsenille.

Tiistaikisat käynnistyvät toukokuussa ja kestävät elokuun lopulle. Tiistaikisa
WhatsApp ryhmässä tiedotetaan kisaohjelmat ja -tulokset. Käynnistetään 
uudelleen pitkään tauolla ollut yöpurjehduskilpailu.

Juniorityö

Junioripurjehtijoille järjestetään mahdollisuus osallistua Saimaan 
pursiseurojen purjehdus- ja koulutusleireille. Mahdollisuuksien mukaan 
myös Laitaatsillan tukikohdassa järjestetään junioritoimintaa.

Savonlinnan koulujen ala-asteilla käyttöön otetun OPS16 mukaisen 
”Vilskettä vesillä” luokkalukukirjahankkeen toivotaan herättävän 
kiinnostusta veneilyyn ja koululuokille järjestetään Laitaatsillan 
Oskarinniemessä vierailuja tarpeen mukaan. Kesäkuussa järjestetään 
nuorille purjehduksen alkeisopetusta jollakalustolla.

Katsastus ja koulutus

Seuralla on SPV:n auktorisoima kouluttaja ja järjestämme veneilyyn, 
veneilyturvallisuuteen ja navigointiin liittyviä koulutuksia tarpeen vaatiessa
ja osallistumme SPV:n tuomari- sekä seurakouluttajakursseille jäsenistön 
aktiivisuuden mukaan. Katsastajien edustaja osallistuu SPV:n 



veneilyturvallisuuspäiville.

Veneiden katsastukset järjestetään Laitaatsillan tukikohdassa toukokuun 
alusta juhannukseen saakka seuran kotisivulla ja erikseen ilmoitettuina 
päivänä. Lisäksi katsastuksia tehdään veneilykauden avajaisissa 
Kankaisissa, poikkeustapauksissa myös katsastajien kanssa erikseen 
sovittavina aikoina.

Katsastuksen yhteydessä on saatavilla perälippuja ja veneilyviirejä.

Tapahtumat

Veneilykausi käynnistetään toukokuussa Kankaisten tukikohdassa. Yhteiset
regattasuunnitelmat valmistellaan kevään aikana ja kausi päätetään 
perinteisesti rosvopaisti-illallisella saaritukikohdassamme. Tapahtumista 
ilmoitetaan hyvissä ajoin seuran kotisivulla. Veneilykaudelle 2025 
suunnitellaan kokoontuminen keskustan venesatamassa, jossa 
kaupunkilaiset pääsevät tutustumaan pursiseuran toimintaan.

Kankainen

Tukikohdan kiinteistöjä ylläpidetään ja kehitetään Kankaisten isännän 
johdolla. Kankaisten tukikohdassa on jäsenistön käytössä Joe17 purjevene 
ja optimistijollia.

Laitaatsilta    

Ympärivuotisesti käytössä oleva toimisto- ja monitoimitila toimii 
kokoustilana ja seuran arkiston ja materiaalin säilytyspaikkana. Tilassa 
voidaan järjestää koulutuksia tarpeen mukaan.
Oskarinniemen tukikohtaan on tehty jätehuoltosuunnitelma, jonka 
mukaan sekalainen yhdyskuntajäte kerätään omaan jätesäiliöön ja 
öljypitoiset ja vaaralliset jätteet Laitaatsilta Marinan konttiin. 
Käymäläjätevesien osalta tukeudutaan kaupungin vastaanottopisteisiin. 
Kierrätettävät jätteet jokainen toimittaa omalta osaltaan asianmukaisiin 
keräyspisteisiin.Veneiden pesussa on kiellettynä liuotinpohjaiset ja 
ammattikäyttöön tarkoitetut pesuaineet. 
Laitaatsillan kehittämistä jatketaan satamakapteenin johdolla.
                                                                                                                         

Tiedottaminen

Jäsenistön tiedottamiseen käytetään kotisivuja, sähköpostia, WhatsAppia 
ja tekstiviestejä. Lisäksi toimintaamme voi seurata julkisessa facebookissa.

Yhteistyö:

SPV Mahdollistetaan hallitusten jäsenten ja toimikuntien vetäjien 
osallistuminen SPV:n kokouksiin ja koulutuksiin halukkuuden mukaan.

Saimaan pursiseurat

Osallistutaan kaksi kertaa vuodessa järjestettävään Saimaan pursiseurojen 
kommodori tapaamiseen ja samassa tilaisuudessa kokoontuvaan Saimaa 
Ranking kokoukseen.

Jatketaan tukikohtien yhteiskäyttöä entisen sopimuksen mukaisesti. 



Uudeksi vierailumaksuksi sovittiin syksyn piirikokouksessa 12€/yö.

Päijänteen vesistön pursiseurojen kanssa selvitetään tukikohtien 
yhteiskäytön mahdollisuutta.

Yhteistyökumppanit

Jatketaan yhteistyötä Pidä Saaristo Siistinä ry:n ja Savonlinnan 
Järvipelastajien kanssa.

Hallitus


